

## 二、最后报价的分项报价表

项目名称: 潍坊新村街道生活垃圾分类指导服务项目

项目编号: 310115000240605106424-15123681

货币单位: 元/人民币

序号	项目内容	数量	单位	首次 报价 单价	首次 报价 总价	最后 报价 单价	最后报 价总价	备注
1	实地检查指导	12	月	496.00	5952.00	496.00	5952.00	无
2	巡查问题整改	12	月	460.00	5520.00	460.00	5520.00	无
3	出具测评报告	12	月	235.00	2820.00	235.00	2820.00	无
4	垃圾分类培训	1	项	120.00	120.00	120.00	120.00	无
5								
最后总报价		11874.00元						

磋商响应单位名称: 上海历信环保科技有限公司

法定代表人或授权代表签字或盖章: 王利林

日期: 2024 年 7 月 25 日

